

Boska = Chrystusowa Świadomość



[Mieczysław Jacek Skiba](#) udostępnił swój [post](#).

[4 godz.](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#)

[4 godz.](#)

Boska = Chrystusowa Świadomość - list

Witam Pani Barbaro !

Jest takie wschodnie powiedzenie; ‘charakter przeżywa nawet śmierć’ – dlatego tak jak to np. pięknie pokazuje film ‘Atlas Chmur’ jedni z wcielenia na wcielenie wzrastają w mądrości, odwadze i miłości – a inni często przeciwnie. Ci pierwsi mają ułatwioną drogę w poznaniu PRAWDY ABSOLUTNEJ – a Prawda ta brzmi, że Wszystko i Wszyscy Jesteśmy Ucieleśnieniem Pełni Miłości – Pełni Wszechobecnej, która nie ma żadnych granic czasowych ani przestrzennych. Takie Istoty czy to poprzez objawienie tej Prawdy czy to poprzez wewnętrzną swoją naturę stają się Jednością z Tą Pełnią – z tym Źródłem – i wiedzą, że wszyscy i wszystko jest zbudowane na tej Jedności. To jest Cel po który przyszedliśmy tu na Ziemię – aby to zrozumieć, poznać mistycznie o ile to możliwe i z tym Źródłem = Pełnią zjednoczyć się i duszą i kiedyś ciałem. Do tego celu na pewno prowadzi droga dobra i odwagi – czyli droga miłości.

Jak o tym pisze na Google+ Marek Głowczyk – naprawdę wiedzący o co w tym biega:

Brak dualizmu - dyskusja Google+

transcendentalista marek głowczyk

Udostępniony publicznie - 10:57

POZYCJA "JA I OBIEKT MOJEGO KULTU", ZBUDOWANA
JEST NA UMYŚLE OPARTYM NA DUALIZMIE

MOŻNA DĄŻYĆ DO WYJŚCIA Z TEJ WYSOCE
NIEKOMFORTOWEJ POZYCJI I POSTRZEGAĆ ŚWIAT Z
POZYCJI JEDNOŚCI BRAHMANA.

Dążenie to dobrze ilustrują stopnie wznoszenia duchowego.

1. Stoję w Świetle (dualizm..)
2. Światło jest we mnie (dualizm..)
3. **JESTEM ŚWIATŁEM** (brak dualizmu, żyję w Boskim Świecie
Nieuwarunkowania)

Ostatni etap powoduje skuteczne odcięcie się od pośredników
duchowych , jak również od wszelkich religii.

Nie są już po prostu do niczego potrzebni (już słyszę larum.. 😊:)).

Ostatni krok jest wręcz konieczny, bowiem w przeciwnym razie
pozostaniemy cały czas rozdzieleni od Źródła, co jest następstwem
gry umysłu.. 😊:)

To sama, samusieńka PRAWDA.. 😊:))

Jak to mogę skomentować ? Ta więc osoba osiągająca swoją Boskość
= Chrystusowość wie już na 100 % to co Marek w 3. punkcie
powiedział [efekt wiedzy mistycznej licznych Ludzi]. I taka osoba
wie, że **WSZYSCY BOGAMI JESTEŚMY**.

Wspomniany przez Panią ‘guru’ uważający tylko siebie za
ucieleśnienie miłości, a manipulujący innymi niestety popadł w błąd.
Tak się dzieje zawsze gdy zakompleksiony egoista albo niedouczony
mędrzec sięga do wiedzy mistycznej i mistycznego doświadczenia.
Takich trzeba się wystrzegać i omijać wielkim łukiem bo to
przewodnicy ku Ciemności, manipulujący innymi i zniewalający
innych. Tacy nie dali sobie samym PRAWDY poznać – więc i innym
też nie dadzą – to ślepi przewodnicy ślepych potrzebujący
niewolników. Prawdziwy NAUCZYCIEL daje naukę – zachęca do
poznania Prawdy Najwyższej – i nie wymaga aby uczniowie czy
wyznawcy go / ją wielbili i mu / jej służyli. Taki Prawdziwy

Nauczyciel wskazuje CEL – i na tym koniec nauki – odcina pępowinę i pozwala by Uczeń sam poszukiwał – i nigdy nie uzależnia Ucznia od siebie – po daniu odpowiednich nauk wręcz przepędza Ucznia – aby pozwolić uczniowi być samodzielnym. Tak jak wiadomo też powinno być w normalnym życiu – dziecko powinno uwolnić się od rodziców i iść własną drogą gdy już odbierze dobre wychowanie.

Tak więc Pani Barbaro niech Pani znając już Cel poszukuje sama bez szukania ślepych przewodników – bo wielu się takich pseudo guru pojawiło co i siebie i swych uzależnionych uczniów ku Ciemności i Otchłani poprowadzą – i w życiu osobistym, i w życiu społecznym, i w życiu duchowym.

Niech Pani do wszystkiego co czyta i z czym się styka podchodzi ostrożnie i z dużym krytycyzmem ponieważ manipulacja gatunkiem Ludzkim posuwa się dziś do skrajności – aby zniewalać i w konsekwencji eksterminować Ludzi. Naprawdę los Ziemi i Ludzkości wisi dziś na włosku. Ale niech się Pani nie boi – znając drogę do Celu = do Źródła = do Pełni, którą przecież Pani nosi w sobie będzie Pani bezpieczna i znajdzie Zbawienie = zjednoczenie z Boskością. I niech nigdy i nikomu nie pozwoli Pani sobie wmówić, że to Źródło = Pełnia sądzi i skazuje na potępienie lub na cierpienie – nie skazuje nigdy i nikogo – to są kłamstwa i manipulacja. A Prawda jak widać jest prosta.

Pozdrawiam z całego serca.

Jacek

[Lubię to!](#)

[KomentarzeUdostępni](#)

[1 Marek Jurgoński](#)

Komentarze



[Marek Jurgoński](#) Co jest silniejsze? - Technologia, czy świadomość? -



[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [1 godz.](#)

[Usuń](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) Świadomość trudniej zniszczyć - technologię łatwiej. Chociaż dożyliśmy czasów transhumanizmu - gdy usiłuje się z człowieka uczynić bezwolnego cyborga - czyli totalnie posłusznego niewolnika - właśnie poprzez technologię ! Dlatego siły Światłości i Miłości biorą pod uwagę również wariant kolejnej zagłady Ludzkości - i powtórne terraformowanie Ziemi aby odbudować tę cywilizację ! I dlatego tylko geny ludzi dobrych są w Arce - w bazie - aby cywilizację odbudować. Dlatego Sai nie spieszy się z ponowną inkarnacją - bo zniewolenie postępuje w błyskawicznym tempie - i groźba zagłady też ! Szkoda !

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [33 min](#)

[Zarządzaj](#)



[Marek Jurgoński](#) Mnie podoba się taka opcja - Świadomość jest niezniszczalna, technologia przeciwnie, a misją Awatarów jest podtrzymywanie istnienia ludzkości,, zanim sama będzie do tego zdolna... 🍷📄

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) ·

[1](#)

· [13 min](#)

[Usuń](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) Pięknie by było - ale nie jest to takie proste. Istnieje tzw Otchłań, w której dusza może umrzeć - byłem i omal nie umarłem. Duch Jezusa pomógł mi wyjść z tego stanu. Z Ciemnością sam już sobie poradziłem gdy wszedłem w nią - potwornie wiele tam duchów żyjących w nienawiści, udreće i lęku oraz potwornie się uciskających. Znam Pełnię Miłości z której przyszedł i do której odszedł Sai. Znam i Pełnię Światłości / Miłości z której przybyło

obecnie na Ziemi ok. 200 milionów dusz = duchów - w tym i ja. Tak pracujemy dla dobra Ziemi - ale jak mówi RA - istnieje równowaga sił bo tych o ciemnej naturze przybyło też wielu. Wynik zmagania jeszcze nie jest rozstrzygnięty. Ciemni szaleją potwornie - zniewalają i dążą do eksterminacji. Kto wie jak będzie ? Ko wie ? Walka jeszcze nie jest rozstrzygnięta. Czytam właśnie książkę mocną w tym względzie - Dr Rauni-Leena Luukanen Kilde 'Jasne Światło w Ciemności Tunelu'. Ona pisuje zwięźle co tak na prawdę dzieje się na Ziemi - może nie do końca wie jakie złe duchowe siły oraz złe pozaziemskie cywilizacje za tym stoją. Ale opisuje fakty tu z tej ziemskiej rzeczywistości.

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [1 min](#)

[Zarządzaj](#)



[Marek Jurgoński](#) [Mieczysław Jacek Skiba](#) taaaa.... otchłań - piekła istnieją tylko w Astralu, nie wyżej... 🤔☐

[Lubię to!](#)Zobacz więcej reakcji

· [Odpowiedz](#) · [9 godz.](#)

[Usuń](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) Co wiesz o piekłach astralnych i duchowych i o otchłaniach ? NIC ! Dokładnie nic ! Więc się ucz zamiast się bufonowato wymądrzać !

[Lubię to!](#)Zobacz więcej reakcji

· [Odpowiedz](#) · [Przed chwilą](#)



[Marek Jurgoński](#) [Mieczysław Jacek Skiba](#) " oświecony" Mietek zirytował się swoim nieopanowanym ego... Ale czy oświecony powinien się irytować?... 🤔☐

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [8 godz.](#)

[Usuń](#)



[Wiesława Rutkowska](#) Otchlan to tylko stan ducha osob nieuswiadomionych lub slabych. Ludzie swiadomi i mocno utwierdzeni w zyciu nie popadaja w otchlan - zadna - gdyz kochaja zycie, dobro, swietosc.

Ironia w tym, że ludzie zli także nie popadają w otchlan, gdyż także kochają życie i swoją własną świadomość. Ich egoizm i ego jest ich siłą napędową, a przecież reprezentują ciemną stronę mocy.

Takie już jest życie.

Odwieczna walka dobrego ze złem, świętości z satanistami.

Jasna strona mocy i ciemna strona mocy wykluczają się wzajemnie i nigdy nie będą koegzystować ze sobą, gdyż to dwie różne, sprzeczne ze sobą rzeczywistości.

Lubię to!

· [Odpowiedz](#) · 3 godz.

[Usuń](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) Gdyby człowiek nie miał ego nie mógłby przetrwać w tym zniewolonym wymiarze - taka jest prawda. Nawet Sahya Sai Baba opowiadał o jakimś 'mistrzu', który medytował samotnie w górach - a po powrocie oświadczył, że dzięki medytacji zapanował nad gniewem. Pewien niedowiarek zadał mu wielokrotnie pytanie czy aby to jest możliwe - w końcu 'mistrz' tak się wkurzył bo nerwy mu puściły, że napisał niedowiarkowi. I kto miał rację 'jaśnie oświecony' Marku Jurgoński ? Można być oświeconym w tym świecie i prawdziwie kochać - a mieć czasami słuszny gniew aby przetrwać ! Co znaczy słuszny sam przemysł. A co do otchłani ? nie będę prowadził bezsensownych akademickich dyskusji kto i kiedy może zwiedzić ten stan - bo są siły, które mistyków celowo w ten stan wrzucić potrafią - rzecz jasna z udziałem mistyka - aby się takiego kogoś pozbyć. Ale gdy mistyk wyjdzie z tego stanu jego moc rośnie - moc miłości i odwagi - tak po prostu jest.

Lubię to!

· [Odpowiedz](#) · 5 min



[Mieczysław Jacek Skiba](#) Opiszę jedyny sen jaki miałem z Prema Sai Babą. Siedzimy obaj na pięknej zielonej łące - nie ma technologii, nie ma nawet budynków - siedzimy i promieniujemy z siebie ogromną Miłość - i nie mówimy do siebie już nic bo wszystko już wiemy. Jest

to sen jeszcze sprzed śmierci Sathya Sai Baby. Z Sathya miałem kilka snów.

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [Przed chwilą](#)

[Marek Jurgoński Mieczysław Jacek Skiba](#) religijne wizje nieb(a) są takie smutne, żałosne i ograniczone... 🤔

[Lubię to!](#)Zobacz więcej reakcji

· [Odpowiedz](#) · [9 godz.](#)

[Usuń](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) No widzisz ?! Żałosne, smutne i ograniczone ? A moim zdaniem to chwila gdy nie tylko w duchu ale i w ciele uzyskamy nieśmiertelność ! Bo Prema Sai Baba i ja byliśmy cieleśni !

[Lubię to!](#)Zobacz więcej reakcji

· [Odpowiedz](#) · [3 min](#)



[Marek Jurgoński Mieczysław Jacek Skiba](#) - a co ma wspólnego niebo w astralu z fizyczną nieśmiertelnością?... 🤔

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [8 godz.](#)

[Usuń](#)



[Wiesława Rutkowska Mieczysław Jacek Skiba](#), pana sny sa dowodem, ze jest pan zaczypany. To wszystko.

Sny mozna wyswietlac w mozgu spiaczej osoby, tak jak wyswietla sie filmy w starym kinie. Klatka po klatce filmu, a glos jest nadawany przez male podskorne sluchawki w uszach.

Wiem, co pisze, gdyz mialam to samo.

Przestali, gdyz nie kolaboruje z nimi; owszem uwazam ich za zbrodniarzy, mordercow, oszustow, kryminalistow, gdyz sa tym wszystkim.

To sa zbrodniarze i kryminalisci.

Kolaborujac staje sie Pan sam kryminalista.

Taka jest rzeczywistosc z legalnego punktu widzenia.

NIE kolaboruje sie z oszustami i z mordercami, zbrodniarzami.

Lubię to!

· [Odpowiedz](#) · 3 godz.

[Usuń](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) Kto prawdziwie kocha i kieruje się w życiu mądrością, odwagą i czynieniem dobra nie kolaboruje z ciemną stroną mocy. A otoczenie jedynie osądza taką osobę według własnego poziomu. A zaciżeni to już jesteśmy wszyscy - wiele na to wskazuje.

Lubię to!

· [Odpowiedz](#) · Przed chwilą

PS-1

[Mar Quro](#) A co z ludźmi specjalnie utrzymywanych w stanie dualizmu czyt. w świecie uwarunkowanym... wiadomo że oprócz zwykłego stalkingu w zasadzie chodzi o energię. Czyli osoba wybitnie uwarunkowana energetycznie "G" staje się baterią dla moźnych?

Chodzi jeszcze o rozpoznawanie konsumentów o czym ktoś wspomniał wcześniej... STYLE bo po tym się ich właśnie rozpoznaje... jeżeli ktoś jest dotknięty tego rodzaju nachodzeniem to może pobawimy się w demaskowane dywersantow????

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [5 godz.](#)

[Zarządzaj](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) Ta planeta jest pod panowaniem sił Ciemności od dawna - tu nie ma prawdziwej wolności. Zachęcam do zapoznana z moimi materiałami, m.in. projektami książek; 'Walka Światłości z Ciemnością na Końcu Czasów', 'Bóg Jest Miłością ...' - w tym aneks RELIGIE i z innymi. Pozdrawiam. Jacek, PS.

<http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty> [tu są aktualne materiały, trzeba się zalogować aby pobrać za darmo], www.przeslanie.com -

moja strona, <http://jacek2016.blog.pl> – mój blog,
<https://plus.google.com/u/0/108181152670139080095> - Google+



[Dokumenty - mjacek2013 - Chomikuj.pl](#)

Dokumenty • pliki użytkownika mjacek2013...

chomikuj.pl

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [Usuń podgląd](#) · [2 godz.](#)



Napisz odpowiedź...



[Mar Quro](#) Panie mieczyslawie a jak się to wszystko ma do implantów i czipów? Skoro wiadomo że chodzi o energię, psychomanipulację i sferę duchową to jak się to ma do psychotriniki? Skoro wszystko opiera się na channelingu

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [43 min](#)

[Zarządzaj](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) Gady rządzące tą planetą szukają wciąż nowych form wzbudzania cierpienia, strachu, nienawiści, zawiści ... bo tym się żywią - taką negatywną energią - muszą więc manipulować Ludzkością na bardzo wiele sposobów aby tę energię z nas doić - i to robią skutecznie - jesteśmy hodowlą tych cwaniaczków. Bardzo wymowny w tym względzie jest film Wachowskich 'Jupiter intronizacja'. Polecam.

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [37 min](#)

[Zarządzaj](#)



[Mieczysław Jacek Skiba https://www.cda.pl/video/64747822](https://www.cda.pl/video/64747822)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [35 min](#)

[Zarządzaj](#)



[Mar Quro](#) Tu akurat o wymianie energii podczas rozmowy i technikach prowadzenia dyskusji znam. Jak takiej osobie wytłumaczyć co się dzieje w domu i z dziećmiakami?

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [34 min](#)

[Zarządzaj](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) myślę, że każde zachowanie jest składową wielu elementów - podstawą jest charakter - później wychowanie i otoczenie - oraz stopień manipulacji jakemu poddana jest dana jednostka. Gdy ma się uszkodzoną lub zniszczoną aurę atak ciemnych może być baaaaardzo bolesny - wiem jak bardzo

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [32 min](#)

[Zarządzaj](#)



[Mar Quro](#) No aury mamy uszkodzone na wysokich poziomach do 90% dochodzące. Były robione analizy aury. Zabiegi odbudowywujące które za całą rodzinę dochodzą do 5 tyś zł.

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [23 min](#)

[Zarządzaj](#)



[Mar Quro](#) Żona niestety nawet takie analizy odrzuca

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [22 min](#)

[Zarządzaj](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) moja aura była prawie w 100 % zniszczona - wtedy oberwałem do granic bólu - prawie mnie unicestwiono ! Teraz aurę w dużym stopniu odbudowałem, siły wróciły, radość, chęć do życia, odwaga [zresztą zawsze ją miałem], siła miłości - jest OK

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [19 min](#)

[Zarządzaj](#)



[Mar Quro](#) Też miałem uderzenie z góry przy którym walczyłem ze świadomością. A jak odbudowałeś aurę?

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) ·

[1](#)

· [18 min](#)

[Usuń](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) to długa historia. Ogólnie. W 2000 roku w grudniu zwiedziłem mistycznie Otchłań i nowe niebo - Pełnię Miłości, na wiosnę 2001 stare niebo Pełnię Światłości/Miłości oraz w 2002 ciemność czyli piekło. Zacząłem badać te sprawy z różnych źródeł, miałem też własne natchnienia. Żona - zagorzała katoliczka - uznała mnie nie za mistyka tylko za schizofrenika. Z lekarzem psychiatrą uznali, że moje badania, tłumaczenia, teksty to efekt choroby - zażądali abym się leczył - odmówiłem - więc psychotropy, które mnie zniszczyły lądowały we wszystkim - picie, jedzenie. A gdy już moja aura była zniszczona wtedy siły Ciemności - i duchowe i kosmiczne - pokazały mi kto rządzi tą planetą ! Było hardkorowo !!!! BOLEŚNIE bardzo !!! Ale przeżyłem - nadal spisuję swe natchnienia, nadal badam sprawy, żona się odczepiła. Kocha mnie - i omal z tej troski, że albo chory albo heretyk mnie nie zabiła ! A ja i tak swoje robię - teraz mam w przygotowaniu 2 projekty książek.

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [11 min](#)

[Zarządzaj](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) a odbudowa aury jest prosta - zdrowy tryb życia; trochę ruchu, zdrowe jedzenie, seks, dobry humor, i kochanie szczerą miłością

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [9 min](#)

[Zarządzaj](#)



[Mar Quro](#) U mnie troszkę większe problemy bo moje starania i rozdzwiek jaki daje (listy do sejmu, blog, lustry do artystów) narazie kończyły się bardzo źle. Wypadki samochodowe, zerwany biceps, 14 kilka miesięcy...) także obrywam cały czas... najgorsze że próby wybicia z tych transow kończą się dziwnymi sytuacjami.

Powtarzaniem czynności sprzed kilku minut, braniem telefonu i ciągnięciem nosem). Hardkor !!!!

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [5 min](#)

[Usuń](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) Oj to jest ostro

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [4 min](#)

[Zarządzaj](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) ja też napisałem mnóstwo listów w wielu sprawach; i duchowych, i społecznych, i zawodowych, i prawnych, ... - generalnie starałem się uświadamiać aby nie tworzyć ucisku - i uświadamiać, że na poziomie duchowym - poziomie Pełni - Jesteśmy JEDNYM = Jednością ! Dlatego powinniśmy mądrze i pokojowo żyć.

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [2 min](#)

[Zarządzaj](#)



[Mar Quro](#) No jest jest. Trwa to tak długo że potrafię rozpoznać z kim mam do czynienia 😊:)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) ·

1

· 9 min

Usuń



Mar Quro Wychodzi na to że manipulacja sięga bardzo głęboko bo fakty z przeszłości różnią się bardzo. Każdorazowo poruszany temat wzbudza agresję i to dosyć silna. Jesteśmy w różnych gestosciach(swiadomosciach) to się nawet jakoś nazywa (satvik, rama taja) CZY jakoś tak... No i problem sięga niestety wysoko...

Lubię to!

· Odpowiedz · 4 min

Usuń



Mar Quro Stan jest utrzymywany celowo...

Lubię to!

· Odpowiedz · 3 min

Usuń



Mieczysław Jacek Skiba tak to prawda - ja dzielę rzeczywistość na poziomy / wymiary / gęstości - my żyjemy cieleśnie w 3 D - zwiedziłem mistycznie 6 D i 7 D zarówno pozytywne jak i negatywne rzeczywistości duchowe. Negatyw wszędzie manipuluje oprócz pozytywu 6D i 7D. Pięknie to jest opisane np w 5 wywiadzie z DR Nerudą.

Lubię to!

· Odpowiedz · Przed chwilą

Zarządzaj



Mieczysław Jacek Skiba starałem się to wykazać w swoich naukach

Lubię to!

· Odpowiedz · Przed chwilą

Lubię to!

· Odpowiedz · 18 min

Zarządzaj



[Mieczysław Jacek Skiba](#) mogę załączyć kilka materiałów na priv -
jeśli chcesz ?

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [16 min](#)

[Zarządzaj](#)



[Mar Quro](#) Dawaj 😊:)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [8 min](#)

[Usuń](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) OK załączę kilka spraw, w tym dyskusji oraz
2 projekty

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [7 min](#)